МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«КАМЫЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с. Камызино

от    22 мая        2024  года                                                                    №87

О назначении координатора

по введению учебного предмета

 «Основы безопасности и защиты Родины (ОБЗР)»

          Во исполнение приказа министерства образования Белгородской

области от 15.05.2024г. №1486 «Об организации работы по введению

учебного предмета «Основы безопасности и защиты Родины (ОБЗР)»,

приказа управления образования администрации Красногвардейского района

от 27.05.2024 № 485 «Об организации работы по введению учебного

предмета «Основы безопасности и защиты Родины (ОБЗР)», в целях

организации  работы по введению учебного предмета с 1 сентября 2024 года

«Основы безопасности и                                                            защиты Родины (ОБЗР)»

приказываю :

     1.Назначить координатором по введению учебного предмета «Основы

безопасности и защиты Родины (ОБЗР)»  Флигинских Екатерину

Ильиничну, заместителя директора.

    2.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы И.В.Веретенникова